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Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze:

Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach
Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie
Wlkp. oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych

Izba Administracji Skarbowej

w Zielonej Górze                                                                Zielona Góra, dnia  23 czerwca 2020
r.

 UNP: 0801-20-037073

 Znak sprawy: 0801-ILZ.260.15.2020

Wykonawcy

Sprawa dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Głęboka modernizacja
budynku biurowego w Zielonej Górze przy ul. Batorego 18”.

Zadania realizowane w ramach projektu POIS.01.03.01-00-151/16-00 współfinansowanego ze
środków unijnych w ramach poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I zmniejszenie emisyjności
gospodarki Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
ze zm.), przekazuje treść zapytań Wykonawców dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie z dnia 23.06.2020 r.

W związku z toczącym się postępowaniem pn.: "Głęboka modernizacja budynku biurowego
w Zielonej Górze przy ul. Batorego 18" zwracamy się o udzielenie odpowiedzi na poniższe
zapytanie.

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o podanie ilości dodatkowych lamp oraz przewodów (brak tego
w przedmiarze) oraz czy ilość dodatkowych lamp jest już zawarta w owym przedmiarze.
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Odpowiedź:

Liczba dodatkowych lamp wynosi  6 sztuk. Zamontowane zostaną one w następujących
pomieszczeniach:

Przyziemie – 4 sztuki na korytarzu
I piętro –  2 sztuki pokój 105

Długość przewodów niezbędnych do zamontowania dodatkowych Wykonawca oszacuje na
podstawie doboru oświetlenia, które stanowi załącznik do SIWZ. W doborze oświetlenia
pomieszczenia, w których zamontowane zostaną dodatkowe lampy oznaczone zostały
następującą:

Przyziemie – korytarz A (2 lampy)
Przyziemie – korytarz B (2 lampy)
Piętro I – pokój 105 ( 2 lampy).

Ilość dodatkowych lamp została zawarta w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2. 

Proszę o szczegółowe opisanie Działu 4 POMIAR NATĘŻENIA OŚWIETLENIA. Pozycja do
tego działu nie odpowiada jego opisowi.

Odpowiedź:

Wykonawca wraz z dokumentacją powykonawczą winien załączyć badania po montażowe jako
techniczne sprawdzenie jakości wykonanych robót w szczególności:

Pomiar rezystancji izolacji
Pomiar natężenia oświetlenia
Badanie stanu ochrony przeciwporażeniowej.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
W Zielonej Górze
Naczelnik Wydziału
Katarzyna Kasperczak

[podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym]

2


